
15. martā plkst. 8.30 notiks domes sēde

Saistītas tēmas

Jaunumi novadā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/15-marta-plkst-830-notiks-domes-sede-0

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 09.03.2023.

15. martā plkst. 8.30 notiks Ādažu novada pašvaldības domes sēde. Sēde notiks Carnikavā, Stacijas ielā 5, sēžu zālē. Ar sēdes

darba kārtību iespējams iepazīties:

Domes sēžu tiešraidēm ir iespējams sekot līdzi pašvaldības Youtube kanālā.

Ādažu novada pašvaldības domes sēdes darba kārtība un sēdē izskatāmo jautājumu lēmumprojekti (Word
formātā):

Slēgtā daļa:

 Ādažu novada pašvaldības domes sēdes darba kārtība. 

Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 15. marta darba kārtības apstiprināšanu (ziņo Karīna Miķelsone)

 (ziņo Kerola Dāvidsone, Alise Timermane-Legzdiņa)

 

Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 23.03.2022. nolikumā Nr. 6“Ādažu novada bērnu un jauniešu nometņu

projektu konkursa nolikums”” projektu
ն



 (ziņo Gatis Miglāns, Vollijs Kuks)

 Par piekrišanu “Ezerrozes” zemes iegūšanai īpašumāɅ 

 (ziņo Gatis Miglāns, Vollijs Kuks)

 Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņuɅ 

 (ziņo Gatis Miglāns, Diāna Čūriška)

 Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss”ն 

 projektu (ziņo Karīna Miķelsone, Agris Grīnvalds, Everita Kāpa)

 Par saistošo noteikumu “Par nodevu tirdzniecībai publiskās vietās Ādažu novadā”Ʌ 

Par reģistrēšanu pašvaldības dzīvokļu palīdzības 1. reģistrā (ziņo Kerola Dāvidsone, Rita Rossoha-Sadoviča)

Par īres līguma noslēgšanu pašvaldības dzīvoklim Gaujas iela 25 k-2 dz. 1 (ziņo Kerola Dāvidsone, Everita Kāpa)

1

2

3

4

5

6

1

2

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/lv/media/9080/download?attachment
https://www.ej.uz/domessede?fbclid=IwAR2mx5vdkewr1fzDEcCD7w44qy78WDUODjJ8TL6m9Ux-UhIsJTrpnZeiQdI
https://www.adazunovads.lv/lv/media/9082/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/9084/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/9086/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/9344/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/9346/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250

	15. martā plkst. 8.30 notiks domes sēde
	Ādažu novada pašvaldības domes sēdes darba kārtība un sēdē izskatāmo jautājumu lēmumprojekti (Word formātā):
	Slēgtā daļa:

	Saistītas tēmas

